



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FAMOE GROUP APS
STENHUGGERVEJ 2, 5471 SØNDERSØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2022

Henrik Østerhaab

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Famoe Group ApS Stenhuggervej 2 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 29 59 96 96 Stiftet: 18. maj 2006 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Østerhaab
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -242 tkr., grundet underskud i dattervirksomheder.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har gæld til dattervirksomheder, hvori der er usikkerhed omkring datterselskabernes fortsatte drift. Gælden er på anfordringsvilkår. Som følge heraf er der usikkerhed ved going concern for Famoe Group ApS, såfremt gælden skal indfries.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	-208.301	-281
Eksterne omkostninger.....		-17.611	-28
DRIFTSRESULTAT.....		-225.912	-309
Andre finansielle indtægter.....	2	11.727	5
Andre finansielle omkostninger.....	3	-27.951	-23
RESULTAT FØR SKAT.....		-242.136	-327
Skat af årets resultat.....	4	7.444	-65
ÅRETS RESULTAT.....		-234.692	-392
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-208.301	-281
Overført resultat.....		-26.391	-111
I ALT.....		-234.692	-392

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.275.148	2.528
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		44.663	0
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		100.750	51
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.420.561	2.579
ANLÆGSAKTIVER.....		2.420.561	2.579
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		415.939	462
Udskudte skatteaktiver.....		60.051	53
Andre tilgodehavender.....		3.020	3
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	9
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	1
Tilgodehavender.....		479.010	528
Likvide beholdninger.....		7.128	10
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		486.138	538
AKTIVER.....		2.906.699	3.117
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.839.310	2.247
Overført overskud.....		149.564	-24
EGENKAPITAL.....		2.113.874	2.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.123	9
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		631.129	626
Anden gæld.....		138.573	134
Kortfristede gældsforpligtelser.....		792.825	769
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		792.825	769
PASSIVER.....		2.906.699	3.117
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	2.047.611	175.955	2.348.566
Forslag til resultatdisponering.....		-208.301	-26.391	-234.692
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	1.839.310	149.564	2.113.874

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-252.963	-281	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	44.662	0	
	-208.301	-281	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.727	5	
	11.727	5	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	27.877	24	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	74	-1	
	27.951	23	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-1	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	75	
Regulering af udskudt skat.....	-7.444	-9	
	-7.444	65	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021.....	480.500	1	0
Tilgang.....	0	0	100.750
Kostpris 31. december 2021.....	480.500	1	100.750
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	2.047.611	0	0
Årets resultat	-252.963	44.662	0
Værdireguleringer 31. december 2021.....	1.794.648	44.662	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	2.275.148	44.663	100.750

NOTER

	Note																				
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	5																				
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)																					
<table border="0"> <thead> <tr> <th>Navn og hjemsted</th> <th>Egenkapital</th> <th>Årets resultat</th> <th>Ejerandel</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Famoe Invest ApS, Søndersø.....</td> <td>2.045.417</td> <td>122.675</td> <td>100 %</td> </tr> <tr> <td>Swissdoor ApS, Søndersø.....</td> <td>111.475</td> <td>-392.760</td> <td>100 %</td> </tr> <tr> <td>Alufabrikken ApS, Søndersø.....</td> <td>144.866</td> <td>47.784</td> <td>51 %</td> </tr> <tr> <td>Bogense Yacht Værft ApS, Søndersø.....</td> <td>44.374</td> <td>-7.248</td> <td>100 %</td> </tr> </tbody> </table>	Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Famoe Invest ApS, Søndersø.....	2.045.417	122.675	100 %	Swissdoor ApS, Søndersø.....	111.475	-392.760	100 %	Alufabrikken ApS, Søndersø.....	144.866	47.784	51 %	Bogense Yacht Værft ApS, Søndersø.....	44.374	-7.248	100 %	
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel																		
Famoe Invest ApS, Søndersø.....	2.045.417	122.675	100 %																		
Swissdoor ApS, Søndersø.....	111.475	-392.760	100 %																		
Alufabrikken ApS, Søndersø.....	144.866	47.784	51 %																		
Bogense Yacht Værft ApS, Søndersø.....	44.374	-7.248	100 %																		
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)																					
<table border="0"> <thead> <tr> <th>Navn og hjemsted</th> <th>Egenkapital</th> <th>Årets resultat</th> <th>Ejerandel</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Bogense Yacht Service ApS, Bogense.....</td> <td>133.990</td> <td>219.751</td> <td>33,33 %</td> </tr> </tbody> </table>	Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Bogense Yacht Service ApS, Bogense.....	133.990	219.751	33,33 %													
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel																		
Bogense Yacht Service ApS, Bogense.....	133.990	219.751	33,33 %																		
Eventualposter mv.	6																				
Ingen.																					
Hæftelse i sambeskatningen																					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.																					
Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.																					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7																				
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut har selskabet stillet selvskyldnerkaution.																					
Usikkerhed ved going concern	8																				
Selskabet har gæld til dattervirksomheder, hvori der er usikkerhed omkring datterselskabernes fortsatte drift. Gælden er på anfordringsvilkår. Som følge heraf er der usikkerhed ved going concern for Famoe Group ApS, såfremt gælden skal indfries.																					
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9																				
Selskabet har foretaget udlån til to datterselskaber samt et associerede selskab. Der er usikkerhed omkring datterselskabernes og den associerede virksomheds evne til at fortsætte driften. På den baggrund er der usikkerhed omkring indregning af tilgodehavenderne. Det ledelsens vurdering, at der ikke er et nedskrivningsbehov.																					
	2021	2020																			
Medarbejderforhold																					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1																			
		10																			
